
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF dott. De Felice Francesco Paolo

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

146 20/06/2018 7 12

Oggetto: 

Programma di Sviluppo Rurale della Regione Campania 2014 - 2020 - Misura 6 "Sviluppo delle 
aziende agricole e delle imprese"- Sottomisura 6.4 "Sostegno a investimenti nella creazione e 
nello sviluppo di attivita' extra - agricole", Tipologia di intervento 6.4.1. "Creazione e sviluppo 
della diversificazione delle imprese agricole". Bando emanato con D.R.D. n. 9 del 13.06.2017 
(B.U.R.C. n. 49 del 19.06.2017).

Approvazione della graduatoria provinciale provvisoria e approvazione dell'elenco delle 
domande immediatamente finanziabili.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO
a. con Decisione n. C (2015) 8315 del 20/11/2015, la Commissione europea ha approvato il Programma di

Sviluppo Rurale della Campania per il periodo 2014 - 2020 ;
b. con Delibera n. 565 del 24/11/2015 (BURC n. 74 del 7 dicembre 2015) la Giunta regionale ha preso atto

dell’adozione del Programma di Sviluppo Rurale della Campania 2014 - 2020 da parte della Commissione
Europea;

c. con Decreto Dirigenziale n. 15 del 04/05/2016 (BURC n. 29 del 9 maggio 2016) sono stati approvati i
criteri di selezione delle operazioni ex art. 49 Reg. (UE) 1305/2013;

d. con D.R.D. n. 22 del 06/02/2017 sono stati approvati il “Modello organizzativo dei Soggetti Attuatori” ed il
“Manuale delle Procedure per la gestione delle Domande di Sostegno del PSR 2014/2020 – Misure non
connesse alla superficie e/o agli animali”;

e. con Decreto Dirigenziale n. 6 del 09/06/2017 sono state approvate le Disposizioni generali - Misure non
connesse alla superficie PSR Campania 2014 – 2020 versione 2.0;

f. con Decreto Dirigenziale n.  9 del 13.06.2017 (BURC n. 49 del 19.06.2017) è stato approvato il Bando
della  Tipologia  di  Intervento  6.4.1  “Creazione  e  sviluppo  della  diversificazione  delle  imprese
agricole”

g. con D.R.D. n. 21 del 23.06.2017 sono state approvate le “Disposizioni regionali generali di applicazione
delle riduzioni ed esclusioni del sostegno per inadempienze dei beneficiari nell’ambito delle Misure non
connesse alle superfici e/o agli animali” Versione 1.0;

h. con D.R.D. n. 31 del 14.07.2017 sono state approvate le “Disposizioni attuative Generali delle Misure non
connesse  alla  superficie  e/o  agli  animali  –  Versione  2.1”,  in  sostituzione  delle  Disposizioni  attuative
Generali delle Misure non connesse alla superficie e/o agli animali – Versione 2.0” approvate con DRD n.
6 del 09.06.2017;

i. con D.R.D. n. 47 del  03/08/2017 è stato approvato il  “Manuale delle Procedure per la gestione delle
Domande di  Sostegno del  PSR 2014/2020 – Misure non connesse alla superficie  e/o agli  animali”  –
versione 2.0;

j. con Decisione n. C (2018) 1284 del 26 febbraio 2018 la Commissione europea ha approvato la modifica
del PSR Campania 2014-2020 - versione 4.1;

k. con Deliberazione (DGR) n. 138 del 16.03.2018 la Giunta Regionale ha preso atto dell’approvazione della
modifica  del  programma  dello  Sviluppo  Rurale  della  Campania  2014-2020  FEASR-  da  parte  della
Commissione Europea;

l. con D.R.D. n. 97 del 13.04.2018 sono state approvate le “Disposizioni attuative Generali delle Misure non
connesse alla superficie e/o agli animali – Versione 3.0” che hanno aggiornato la precedente versione;

m. con D.R.D. n. 106 del 20/04/2018 è stato approvato il  “Manuale delle Procedure per la gestione delle
Domande di  Sostegno del  PSR 2014/2020 – Misure non connesse alla superficie  e/o agli  animali”  –
versione 3.0 che aggiorna le precedenti versioni;

CONSIDERATO 
a. che nel periodo di vigenza del bando relativo alla Tipologia di Misura 6.4.1 Creazione e sviluppo della

diversificazione  delle  imprese  agricole  del  PSR  2014  -  2020,  risultano  pervenute   presso  la  U.O.D.
Servizio  Territoriale  Provinciale  di   Caserta  (50.07.12),  n.  50  domande  di  sostegno  da  parte  degli
interessati;

b. che n. 1 domanda è stata trasferita, per competenza, al Servizio Territoriale Provinciale di Napoli;
c. che restano da sottoporre a procedura di ammissibilità n. 49 domande utili;
d. che in conformità a quanto previsto dal manuale delle procedure citato in premessa, è stata effettuata

l’istruttoria tecnico-amministrativa delle suddette Domande di Sostegno ricevibili, attraverso la verifica della
completezza e pertinenza della documentazione, del rispetto delle condizioni di ammissibilità, di ogni altra
condizione preclusiva la concessione, degli impegni e degli altri  obblighi,  nonché di  tutti  limiti  e divieti
definiti dal bando, la verifica della ragionevolezza dei costi e della loro conformità rispetto all’operazione a
realizzarsi, compreso il controllo di  veridicità delle autocertificazioni rese ai sensi del D.P.R. 445/2000
allegate alle istanze, fatte comunque salve le verifiche ai sensi della normativa antimafia; ;

e. che, per le domande ritenute ammissibili alla valutazione, attraverso l’applicazione dei criteri di selezione
previsti dal bando si è proceduto all’attribuzione del relativo punteggio;

RILEVATO 
che dagli esiti dell'istruttoria tecnico-amministrativa e delle valutazioni, espletate a carico delle n. 49

domande utili, sono risultate:



1. n.14 domande ammissibili a finanziamento;
2. n.1 domande non ammissibili a finanziamento per mancato raggiungimento del punteggio 
minimo;
3. n. 34 domande non ammissibili a valutazione, di cui n. 3 oggetto di rinuncia acquisita in 
corso di istruttoria.

DATO ATTO 
che ai sensi del D.R.D. n. 129 del 16/5/2018 sono da ritenersi “immediatamente finanziabili”  le 
domande ammissibili a finanziamento con punteggio pari o superiore al “punteggio soglia” di 75 punti; 

RILEVATO
inoltre,  che  per  le  istanze  ritenute  non ammissibili  a  finanziamento  per  mancato  raggiungimento  del
punteggio minimo o non ammissibili a valutazione, la U.O.D. Servizio Territoriale Provinciale di Caserta
(50.07.12)  ha  provveduto  a  comunicare,  tramite  PEC,  ai  soggetti  interessati  i  motivi  del  mancato
accoglimento dell’istanza, informandoli della possibilità di far pervenire, entro 10 giorni dalla ricezione
della PEC, eventuali memorie e/o contro-deduzioni ai fini del riesame, i cui esiti saranno recepiti in sede
di Graduatoria Regionale Definitiva;

RITENUTO
           relativamente alla Misura 6.4.1 Creazione e sviluppo della diversificazione delle imprese agricole
           del PSR 2014 – 2020, di cui al bando emanato con DRD n. 9 del 13.06.2017 (BURC n. 49 del    
          19.06.2017):

- di poter approvare, fatto salvo l’esito delle verifiche antimafia in corso e dei controlli di veridicità delle
autocertificazioni rese ai sensi del DPR 445/2000, la Graduatoria Provinciale Provvisoria, composta dai
seguenti elenchi che, allegati al presente provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale:

a. elenco provinciale provvisorio delle Domande ammissibili, 
b. elenco  provinciale  provvisorio  delle  Domande  non  ammissibili  per  mancato  raggiungimento  del

punteggio minimo; 
c. elenco provinciale provvisorio delle Domande non ammissibili a valutazione;

- di ritenere “immediatamente finanziabili” ai sensi del D.R.D. n. 129 del 16/5/2018 le domande     
ammissibili a finanziamento con punteggio pari o superiore al “punteggio soglia” di 75 punti; 
- di dover dare pubblicità al presente decreto mediante pubblicazione sul sito internet  dell’Assessorato
all’Agricoltura della Regione Campania, sezione “PSR 2014/2020” e sul BURC;

PRECISATO 
- che i soggetti inseriti nella Graduatoria provinciale provvisoria delle istanze ammissibili, anche immediatamente
finanziabili, secondo quanto previsto dal Manuale delle procedure richiamato in premessa, entro 10 giorni dalla
pubblicazione del presente provvedimento sul B.U.R.C. potranno presentare richiesta di riesame a mezzo PEC,
avente ad oggetto esclusivamente il punteggio attribuito o il contributo pubblico assegnato, alla U.O.D. Servizio
Territoriale Provinciale di Caserta (50.07.12)  uod.500712@pec.regione.campania.it;
- che la presentazione di istanza di riesame sul punteggio o sul contributo sospende la immediata finanziabilità
della  domanda e  che,  anche in  questo  caso,  gli  esiti  del  riesame saranno recepiti  in  sede  di  Graduatoria
regionale definitiva;

VISTE
- le norme che regolano l’attuazione delle misure del P.S.R. - Campania 2014-2020 e le competenze  
assegnate ai Dirigenti delle U.O.D. Servizi Territoriali Provinciali, in qualità di Soggetti Attuatori;
- l’art. 66, comma 2, dello Statuto Regionale approvato con L.R. del 28 maggio 2009, n. 6;
- la Legge del 7 agosto 1990, n. 241;
- il Decreto Legislativo del14 marzo 2013, n. 33;

ACQUISITI 
- gli esiti dei controlli relativi alle dichiarazioni sostitutive di atto notorio e di certificazione sin ad oggi trasmessi
dal Responsabile UCV, ad esclusione della certificazione antimafia, da concludersi prima del pagamento;

PRECISATO
- che il termine per il completamento delle verifiche di veridicità delle autocertificazioni non può andare oltre la
chiusura  dell'istruttoria  della  prima  domanda  di  pagamento  (paragrafo  2.5  –  Fase  3  –  bis:  Ammissibilità  /
valutazione  delle  domande  e  graduatoria  provinciale  provvisoria  punto  B  -  del  citato  D.R.D.  n.  106  del



20/04/2018);

ALLA STREGUA 
- degli esiti della istruttoria tecnico-amministrativa compiuta dai tecnici istruttori incaricati, contenuti nei verbali di
istruttoria e valutazione acquisiti agli atti della U.O.D.;

DECRETA

per le motivazioni indicate in narrativa che si intendono integralmente riportate, relativamente alla 
Misura 6.4.1 - Creazione e sviluppo della diversificazione delle imprese agricole del P.S.R. 2014 – 
2020, di cui al bando emanato con D.R.D. n.  9 del 13.06.2017 (B.U.R.C. n. 49 del 19.06.2017):

-  di  approvare,  fatto  salvo  l’esito  delle  verifiche  antimafia  in  corso  e  dei  controlli  di  veridicità  delle
autocertificazioni rese ai sensi del D.P.R. 445/2000, la Graduatoria Provinciale Provvisoria, composta dai
seguenti elenchi, che, allegati al presente provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale:

d. elenco provinciale provvisorio delle Domande ammissibili; 
e. elenco  provinciale  provvisorio  delle  Domande  non  ammissibili  per  mancato  raggiungimento  del

punteggio minimo; 
f. elenco provinciale provvisorio delle Domande non ammissibili a valutazione;

 di rendere immediatamente finanziabili le sotto elencate domande di sostegno che, in ossequio a quanto
previsto  dal  citato  D.R.D.  n.129  del  16/5/2018,  ai  fini  del  presente  bando,  risultano  quelle  inserite
nell’elenco provinciale  provvisorio  delle  domande ammissibili  a  finanziamento  aventi  punteggio  pari  o
superiore al “punteggio soglia” di 75 punti:

Pos. Codice barre Numero protocollo Data protocollo CUAA Beneficiario Spesa ammessa
Contributo
ammesso

punteggio
totale

1 54250401749 AGEA.ASR.2017.987522 14/09/2017 CBLLCU60E24F839Z IACOBELLI LUCIO € 287.400,00 € 200.000,00 97

2 54250391767 AGEA.ASR.2017.983121 11/09/2017 NNCDNI78P55F839H IANNACCONE DIANA € 270.000,00 € 200.000,00 87

3 54250413744 AGEA.ASR.2017.989855 15/09/2017 BGGMNC87E57G596Z BOGGIA MONICA € 117.846,47 € 88.384,85 78

4 54250410971 AGEA.ASR.2017.989428 15/09/2017 04254270616
LETIZIA SOCIETA AGRICOLA A 
RESPONSABILITA LIMITATA

€ 284.522,65 € 200.000,00 78

5 84250010620 AGEA.ASR.2018.77208 07/02/2018 04221740618
SOCIETA' AGRICOLA LE RADICI 
SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA

€ 115.139,65 € 86.354,74 77

6 54250411250 AGEA.ASR.2017.989749 15/09/2017 03910050610
TENUTA LONDI S.R.L. SOCIETA' 
AGRICOLA

€ 199.331,22 € 149.498,41 76

-  di  convocare  i  rispettivi  beneficiari  ai  fini  della  sottoscrizione  delle  dichiarazioni  individuali  di  concessione
dell'aiuto (D.I.C.A.), concedendo un termine massimo di 7 giorni per tale sottoscrizione, precisando che, anche in
caso di ritardata sottoscrizione, da tale termine decorrono i tempi per l’avvio e la conclusione delle operazioni;

 di  dare  pubblicità  al  presente  decreto  mediante  pubblicazione  sul  sito  internet  dell’Assessorato
all’Agricoltura della  Regione  Campania,  sezione  “PSR  2014/2020”  e  sul  BURC  anche  ai  fini
dell’assolvimento  degli  adempimenti  previsti  dalla  Legge  Regionale  n.  23  del  28/07/2017  "Regione
Campania Casa di Vetro. Legge annuale di semplificazione 2017”;

 di dare atto che per il presente provvedimento sussistono gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione
di informazioni di cui agli art. 26, comma 2 e art. 27 del D.lgs n. 33/2013 e ss.mm.ii;

 di trasmettere il presente decreto:

1. al Direttore Generale 50.07.00;
2. al Dirigente dell’U.O.D. 50.07.02;
3. al Responsabile di Misura centrale della Tipologia di Intervento 6.4.1;
4. alla UOD 50.07.06 ai fini della pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato all’Agricoltura;
5. al B.U.R.C. per la pubblicazione.       

   Firmato
   dr F. Paolo De Felice       

   



Pagina 1 di 1

Dati aggiornati al 19/06/2018 12:05:06

Graduatoria Provvisoria: CASERTA - Validata: domande ammissibili
POS. CUAA Beneficiario

1 54250401749 AGEA.ASR.2017.987522 14/09/2017 CBLLCU60E24F839Z IACOBELLI LUCIO € 287.400,00 € 200.000,00 97 CASERTA
2 54250391767 AGEA.ASR.2017.983121 11/09/2017 NNCDNI78P55F839H IANNACCONE DIANA € 270.000,00 € 200.000,00 87 CASERTA
3 54250413744 AGEA.ASR.2017.989855 15/09/2017 BGGMNC87E57G596Z BOGGIA MONICA € 117.846,47 € 88.384,85 78 CASERTA

4 54250410971 AGEA.ASR.2017.989428 15/09/2017 04254270616 € 284.522,65 € 200.000,00 78 CASERTA

5 84250010620 AGEA.ASR.2018.77208 07/02/2018 04221740618 € 115.139,65 € 86.354,74 77 CASERTA

6 54250411250 AGEA.ASR.2017.989749 15/09/2017 03910050610 € 199.331,22 € 149.498,41 76 CASERTA

7 54250417521 AGEA.ASR.2017.990527 15/09/2017 DNGFNC77P27A512X € 208.375,00 € 156.281,25 70 CASERTA

8 54250397509 AGEA.ASR.2017.985862 13/09/2017 RMGDNI69D50F839V ROMAGNOLI DIANA € 266.087,41 € 199.565,56 67 CASERTA

9 54250416507 AGEA.ASR.2017.990327 15/09/2017 DCRNNT73B64F839W € 265.267,82 € 198.950,87 63 CASERTA

10 54250412951 AGEA.ASR.2017.989712 15/09/2017 DNLSRN97H60G596C D'ANIELLO SERENA € 182.877,86 € 137.158,40 59 CASERTA

11 54250417570 AGEA.ASR.2017.990532 15/09/2017 SNTLZN99H55E335W € 266.313,26 € 199.734,95 59 CASERTA

12 54250404636 AGEA.ASR.2017.987859 14/09/2017 DNGVVN89H52B963N DE ANGELIS VIVIANA € 263.851,80 € 197.888,85 54 CASERTA

13 54250416077 AGEA.ASR.2017.990241 15/09/2017 DAUVTR42P18B362Y AUDI VITTORIO € 251.855,97 € 188.891,98 50 CASERTA

14 54250402572 AGEA.ASR.2017.987656 14/09/2017 SNTGPP81S16F839D SANTOPAOLO GIUSEPPE € 252.477,38 € 189.358,04 49 CASERTA

Codice
Barre

Numero
Protocollo

Data
Protocollo

Spesa
Ammessa

Contributo
Ammesso

PT.
Tot.

Soggetto
Attuatore

LETIZIA SOCIETA 
AGRICOLA A 

RESPONSABILITA 
LIMITATA

SOCIETA' AGRICOLA LE 
RADICI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' 

LIMITATA 
SEMPLIFICATA

TENUTA LONDI S.R.L. 
SOCIETA' AGRICOLA

DE ANGELIS 
FRANCESCO

DE CRISTOFARO 
ANTONIETTA

SANTOMARCO LETIZIA 
ANTONELLA



Pagina 1 di 1

Dati aggiornati al 19/06/2018 12:05:06
Graduatoria Provvisoria: CASERTA - Validata: domande non ammissibili per mancato raggiungimento punteggio minimo

POS. CUAA Beneficiario

49 54250408488 AGEA.ASR.2017.988782 15/09/2017 MGSGSZ70S53Z127I MIGAS AGNIESZKA 32 CASERTA

Codice
Barre

Numero
Protocollo

Data
Protocollo

PT.
Tot.

Soggetto
Attuatore



Pagina 1 di 2

Dati aggiornati al 19/06/2018 12:05:06

Graduatoria Provvisoria: CASERTA - Validata: domande non ammissibili a valutazione
POS. CUAA Beneficiario

15 54250403588 AGEA.ASR.2017.988068 15/09/2017 DRSMRA97L61B963Z DE ROSA MARIA CASERTA

16 54250410419 AGEA.ASR.2017.990189 15/09/2017 04195710613 SOCIETA AGRICOLA I FALCHI SRLS CASERTA

17 54250408280 AGEA.ASR.2017.988847 15/09/2017 SCHMLN94C48F839F SCHIAVONE MARILENA CASERTA

18 54250404321 AGEA.ASR.2017.989044 15/09/2017 LVRFBA91D21G596I LAVORGNA FABIO CASERTA

19 54250415939 AGEA.ASR.2017.990211 15/09/2017 TMSGPP86T06G596D TOMASONE GIUSEPPE CASERTA

20 54250392104 AGEA.ASR.2017.983441 11/09/2017 BNCCCT86P46I234M BIANCHINO CONCETTA CASERTA

21 54250394308 AGEA.ASR.2017.984573 12/09/2017 CRTGTN86M20B963U CORTESE GAETANO CASERTA

22 54250417257 AGEA.ASR.2017.990460 15/09/2017 DNGMSM81R04B872K DE ANGELIS MASSIMILIANO CASERTA

23 54250416309 AGEA.ASR.2017.990314 15/09/2017 VRZSMN79L49B872E VERAZZO SIMONA CASERTA

24 54250401517 AGEA.ASR.2018.427498 11/05/2018 SCRMRS79L46B963O SCIROCCO MARISA CASERTA

25 54250408512 AGEA.ASR.2017.988802 15/09/2017 03770960619 CASERTA

26 54250409429 AGEA.ASR.2017.989052 15/09/2017 BNCPQL76D07G596K BUONCUORE PASQUALE CASERTA

27 54250402713 AGEA.ASR.2017.987629 14/09/2017 07252291211 CASERTA

28 54250404016 AGEA.ASR.2017.988135 15/09/2017 CFFMNC74C69L219S CIOFFI MONICA CASERTA

29 54250413165 AGEA.ASR.2017.989802 15/09/2017 03769020615 CASERTA

30 54250415095 AGEA.ASR.2017.990092 15/09/2017 CSTLGU73C11F839B COSTANZO LUIGI CASERTA

Codice
Barre

Numero
Protocollo

Data
Protocollo

Soggetto
Attuatore

SOCIETA' AGRICOLA "LENZA LUNGA" DEI F.LLI 
CACCIAPUOTI S.S

ZITIELLO E C. SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

AGRICOLTURA DEL MASSICO SOCIETA' AGRICOLA 
SEMPLICE



Pagina 2 di 2

Dati aggiornati al 19/06/2018 12:05:06

Graduatoria Provvisoria: CASERTA - Validata: domande non ammissibili a valutazione
POS. CUAA BeneficiarioCodice

Barre
Numero

Protocollo
Data

Protocollo
Soggetto
Attuatore

31 54250415624 AGEA.ASR.2017.990182 15/09/2017 MLNPRZ70D59A243H MELONE PATRIZIA CASERTA

32 54250417232 AGEA.ASR.2017.990451 15/09/2017 DNGFNC69R04B872F DE ANGELIS FRANCESCO CASERTA

33 54250417018 AGEA.ASR.2017.990422 15/09/2017 CRDSVT65E09G309E CIARDIELLO SALVATORE CASERTA

34 54250415111 AGEA.ASR.2017.990120 15/09/2017 02948920612 'LE CAMPOLE S.R.L.' CASERTA

35 54250411243 AGEA.ASR.2017.989520 15/09/2017 03368390617 LA GRANELLA S.R.L. CASERTA

36 54250396071 AGEA.ASR.2017.985335 13/09/2017 PSQGNI64E50B494T PASQUARIELLO GINA CASERTA

37 54250401384 AGEA.ASR.2017.987358 14/09/2017 DNLNDR63T26B715M ADINOLFI ANDREA CASERTA

38 54250416366 AGEA.ASR.2017.990313 15/09/2017 CRSGPP63R30A755T CARUSONE GIUSEPPE CASERTA

39 54250416408 AGEA.ASR.2017.990311 15/09/2017 01182430619 SOCIETA' COOPERATIVA FALODE CASERTA

40 54250409619 AGEA.ASR.2017.989053 15/09/2017 RSSBGD60R67H165Z ROSSETTI BRIGIDA CASERTA

41 54250410542 AGEA.ASR.2017.990276 15/09/2017 CGNGNN57C23L591H COGNETTI GIOVANNI CASERTA

42 54250417331 AGEA.ASR.2018.78569 07/02/2018 03028360612 VILLA MATILDE S.S. CASERTA

43 54250416929 AGEA.ASR.2017.990403 15/09/2017 PTRFNC52R51H816X PETRACCO FRANCA CASERTA

44 54250403026 AGEA.ASR.2017.988284 15/09/2017 MGLLSE50D61D801Z MAGLIULO ELISA CASERTA

45 54250415491 AGEA.ASR.2017.990170 15/09/2017 DMCRNN49M52I130C DI MUCCIO ROSANNA CASERTA

46 54250392179 AGEA.ASR.2017.983499 11/09/2017 SPRPQL46B27B963G ASPROMONTE PASQUALE CASERTA

47 54250408520 AGEA.ASR.2018.76226 06/02/2018 BNUNTN45R02M130I BUONO ANTONIO CASERTA

48 54250411599 AGEA.ASR.2018.83423 08/02/2018 01633300619 GIOSOLE SOC.AGR.IN ACC.SEMPL. DI A. PASCA & C. CASERTA


	CASA_DEdipart50dg07uod12_20180000146ver02
	PD20180013246_006780528
	Ammissibili

	PD20180013246_006780529
	Non ammissibili per non raggiun

	PD20180013246_006780530
	Non ammissibili a valutazione


